关于广州大学成人高等教育

2018年11名学生转学的公示
2018年我广州大学成人高等教育共11名学生符合中国教育部普通高校学生管理规定中有关转学的条件。

该批转学学生其中6人自广东省的其他高校转入广州大学；其中5人自广州大学转入广东省的其他高校。现将转学学生的相关信息公示如下：

	序号
	姓名
	考生号
	学号
	总分
	培养层次
	学习形式
	转出学校
	转出教学点
	录取专业
	转入学校
	转入教学点
	转入专业
	申请理由

	1
	赖洁霞
	1744011115207145
	186219001062
	221
	专科
	业余
	华南师范大学
	天河区
	应用英语
	广州大学
	越秀区
	会计
	就近

	2
	黄佳然
	1744010311504095
	185203805030
	160
	专升本
	业余
	广东工业大学
	东风路
	社会工作
	广州大学
	海珠区
	社会工作
	专业取消

	3
	李志滔
	1744010311504092
	185203805031
	237
	专升本
	业余
	广东工业大学
	东风路
	社会工作
	广州大学
	海珠区
	社会工作
	专业取消

	4
	张慧荃
	1744010311504260
	185203805032
	160
	专升本
	业余
	广东工业大学
	东风路
	社会工作
	广州大学
	海珠区
	社会工作
	专业取消

	5
	许恩燕
	1744040111404254
	185418636001
	193
	专升本
	函授
	汕头大学
	珠海
	国际经济与贸易
	广州大学
	珠海
	国际经济与贸易
	自愿转校

	6
	宋文浩
	1744010611324404
	185204806064
	139
	专升本
	函授
	广东技术师范学院
	天河区
	计算机科学与技术
	广州大学
	五山路
	计算机科学与技术
	就近

	7
	王峥峰
	1744010314505328
	185296405001
	255
	高升本
	业余
	广州大学
	俊华
	建筑环境与能源应用工程
	广东工业大学
	海珠区
	建筑学
	专业取消

	8
	许容坚
	1744538111100005
	185202406058
	253
	专升本
	业余
	广州大学
	易普
	英语
	广东金融学院
	龙洞
	会计学
	职业规划

	9
	周春梅
	1744011411110216
	185202420052
	286
	专升本
	业余
	广州大学
	天河区
	英语(商务英语)
	嘉应学院
	天河区
	英语
	工作需要

	10
	吴水财
	1744520115503960
	186316130044
	149
	专科
	函授
	广州大学
	汕头
	计算机网络技术
	广东科技贸易职业学院
	汕头
	计算机应用技术
	工作需要

	11
	王枫妮
	1744520115107591
	186218830016
	204
	专科
	业余
	广州大学
	汕头
	工商企业管理
	广东省外语艺术职业学院
	汕头
	学前教育
	工作需要

现将此11名学生转学申请予以公示。

公示日期为2018年5月30日至2018年6月3日。

公示期内，若对学生转学有异议者，请以书面形式向广州大学继续教育学院反映。反映情况时要签署真实姓名，实事求是；不报或不签署真实姓名的，以及不提供具体事实材料的，一律不予受理。
联系部门：广州大学继续教育学院招生与校外管理部

电话：020-86237176
广州大学继续教育学院
2018年5月30日